



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
Žalanského 291/12b
163 02 Praha – Řepy

Datum: 22.1.2024

**ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., O
SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Vážení,

Dne 22.1.2024 v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých
veřejných institucí?
2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz,
instalace, servisní pohotovost)?
3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb **v lednu
2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za
první kolo?
4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb **v lednu
2023**, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za
druhé kolo?
5. Jakým způsobem oslovujete k podání nabídek možné dodavatele těchto
služeb?

Děkuji za vaši spolupráci v této záležitosti. V souladu s uvedeným zákonem
očekávám poskytnutí těchto informací do 15 dnů od obdržení této žádosti.

S pozdravem,



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ TAJEMNÍKA**

Vaše značka

Naše značka
S-ÚMČP17 001408/2024

Vyřizuje / linka
Hradil / 549

Datum
24.1.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou obdržela Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Praha 6 – Řepy, IČO: 00231223 dne 22. 1. 2024, poskytujeme následujících odpovědi na vaše dotazy:

1. Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?

Ano.

2. Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?

Výpočetní techniku pronajímáme včetně služby rozvozu, instalace a zajištění servisní pohotovosti.

3. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo voleb v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo?

Pro první kolo voleb v lednu 2023 bylo pronajato 18ks sestav ve složení notebook, tiskárna, klávesnice, myš a jedna náhradní sestava pro případ poruchy. Dodavatelem výpočetní techniky byla firma Tomáš Bureš, IČO 02783622. Účtovaná částka za první kolo voleb činila 31 500 Kč.

4. Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na druhé kolo voleb v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za druhé kolo?

Pro druhé kolo voleb v lednu 2023 bylo pronajato 18ks sestav ve složení notebook, tiskárna, klávesnice, myš a jedna náhradní sestava pro případ poruchy. Dodavatelem

výpočetní techniky byla firma Tomáš Burcš, IČO 02783622. Účtovaná částka za druhé kolo voleb činila 31 500 Kč.

5. Jakým způsobem oslovujete k podání nabídek možné dodavatele těchto služeb?

S ohledem na hodnotu plnění oslovujeme možné dodavatele přímo, s poptávkou k předložení cenové nabídky.

Mgr. Václav Kůs
Kancelář tajemníka